广 东 南 方 职 业 学 院
广南院字〔2022〕40 号 签发人：徐刚

广东南方职业学院关于申请参加 2022 年度
广东省高等职业教育教学质量与教学改革

工程验收工作的报告

广东省教育厅：

《广东省教育厅关于开展 2022 年省高等职业教育教学质

量与教学改革工程验收工作的通知》收悉，学校领导对此项

工作高度重视，根据文件精神与要求，组织验收工作。我校

共有 4 个项目符合本次验收范围，其中，有 1 个大学生校外

实践教学基地项目、1 个教育教学改革研究与实践项目因项

目负责人离职多年而申请撤销项目立项；1 个已到期的 2018

年省教育教学改革研究与实践项目和 1 个 2020 年省教育教

学改革研究与实践项目（高职扩招专项）参与本次验收。

根据文件要求，我校组织 5 位专家进行验收评审，专家

组一致同意《扩招背景下数据驱动型“分层精准教学”模式

破解生源多样化问题的探索与实践》、《高职会计专业基于

“产教融合”人才培养模式的课程改革实践研究》2 个教育

教学改革研究与实践项目项目“通过”校内验收，并推荐参

加省级验收。通过验收的项目已于 4 月 28 日至 5 月 10 日期